АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 декабря  2023г. № 90
«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

В целях актуализации адресных сведений в ГАР, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить сведения о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов адресации:

	Кадастровый номер
	Адрес объекта адресации

	532a65bc-bd5b-48f6-b36e-05b241c569bf
	34:09:100108:34
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 29 кв. 1

	e8cd3b42-d773-47df-97b5-9855de39c87b
	34:09:100108:29
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 29 кв. 2

	ed87eb62-0899-43fc-af25-e7d1ef6b8881
	34:09:100108:26
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 29 кв. 3

	31c03ab6-2f25-44e9-8640-2a0c57c13dcd
	34:09:100108:27
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 29 кв. 4

	3b4e1efc-75c4-419f-bf10-b7fdebf3740b
	34:09:100108:28
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 29 кв. 5

	2ea03aa6-ca6f-4b3e-b846-1cd3eecca684
	34:09:000000:6596
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 29 кв. 6

	[bookmark: _GoBack]81f5693c-1a6f-4ade-aee7-1e542d0aeeda

	34:09:100108:19
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 29 кв. 7

	d03b46ae-3b9f-43ab-a321-93c6965827af
	34:09:100108:24
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 29 кв. 8

	0e8a6029-421c-452c-8dd0-6a0a8c103ee1
	34:09:000000:6602
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 30 кв. 1

	1ad5b253-3c62-4d47-8046-5b429ff13b50
	34:09:000000:6601
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 30 кв. 2

	1f353a58-21e7-4155-b6f5-f1f15b0d0070
	34:09:000000:6600
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 30 кв. 3

	47ddd0a4-7f5c-4fe6-9134-b1b64b49f8cf
	34:09:000000:6603
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 30 кв. 4

	5811e76f-143c-49f1-9140-540cf6c342ee
	34:09:000000:6604
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 30.кв .5

	e596978d-5f8d-42ef-a1e9-daea3435faf1
	34:09:000000:6606
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 30 кв. 6

	f714ce06-61bc-4ffe-a522-14ee3675e828
	34:09:100110:12
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 30 кв. 7

	ffd3deee-9293-45f4-9208-c25aaa26d854
	34:09:000000:6607
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 30 кв. 8

Глава Логовского
сельского поселения	 					Е.А.Федотов
 (
I
)